Edital 293/2016
C-305 – Musicoterapeuta

Prova de Títulos

Orientações para interposição de recursos

Os recursos deverão ser interpostos via e-mail tecnicoadministrativo@concursos.pr4.ufrj.br
até as 23h59minutos do dia 16 de março de 2022, com o seguinte formato:

1. No campo Assunto:

“Edital 293/2016 - Recurso Prova de Títulos – C-305 – Musicoterapeuta”

2. No corpo do e-mail informar:

2.1. Nome completo
2.2. CPF
2.3. Argumentação

Rio de Janeiro, 14 de março de 2022

Atenciosamente,

Comissão Executiva de Concursos

mailto:tecnicoadministrativo@concursos.pr4.ufrj.br